anni 1 (uno)  ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b), D. L.gs 36/2023 , alla DITTA PECCHIO 

DAVIDE con sede legale a Pavia (PV)  in Via Bramante, 9  - cod. fisc. PCCDVD66C25G388D 

Art. 2 

di autorizzare la spesa complessiva per un importo pari a € 1500,00 (euro millecinquecentoo/00 ) IVA 

esclusa,  da imputare nel Programma Annuale E. F. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto nel capitolo 

di bilancio  A01 / 02 - MANUTENZIONE E SICUREZZA COMUNE DI PAVIA 

Art. 3 

Di individuare ai sensi dell’Art. 15, co. 1 e co.